２０２３年 5 月８日

正 会 員 各 位

特定非営利活動法人埼玉県オリエンテーリング協会

会 長  福 原 正 三

２０２３年度（第１２回）

特定非営利活動法人埼玉県オリエンテーリング協会

通常総会招集ご通知

さて、定款第２２条に基づく、２０２３年度（第１２回）特定非営利活動法人

埼玉県オリエンテーリング協会通常総会を下記により開催いたしますので、ご

出席くださいますようお願い申し上げます。

今回も昨年度と同様、会場での出席のほか、Zoom によるリモート出席、他

の正会員を代理人とした議決権の委任、若しくは書面又はメールによる議決権

の行使といった複数の方法によって議決権が行使できるようにいたします。

当日ご出席されない場合は、議案をご覧いただき、開催日前日までに、議決権

の行使方法（①リモート出席、②他の正会員を代理人とした議決権委任、③書面

又はメールによる議決権行使）と各議案の賛否を、いずれかの理事までご連絡く

ださいますようお願い申し上げます。

記

 日 時 ： ２０２３年５月２８日（日）午後２時～

 場 所 ：狭山市ふれあい健康センター サピオ稲荷山 研修室

       狭山市稲荷山１－１２－３

開 会

 会長あいさつ

 議長及び議事録署名人の選任

 決議事項 ： 第１号議案 ２０２２年度事業報告及び決算報告

       第２号議案 ２０２３年度事業計画（案）及び予算（案）

       第３号議案 役員の選任

閉 会

以 上

第１号議案 ２０２２年度事業報告及び決算報告

 以下の書類をご参照ください。

  （別紙）２０２２年度事業報告書

      ２０２２年度活動計算書

（２０２２年４月１日より２０２３年３月３１日まで）

      ２０２２年度計算書類の注記

      貸借対照表（２０２３年３月３１日現在）

      財産目録（２０２３年３月３１日現在）

      監事の監査報告書（謄本）

第２号議案 ２０２３年度事業計画（案）及び予算（案）

  以下の書類をご参照ください。

  （別紙）２０２３年度事業計画書（案）

      ２０２３年度活動予算書（案）

（２０２３年４月１日より２０２４年３月３１日まで）

第３号議案 役員の選任

 現在の役員（理事及び監事）全員は、本通常総会の終結の時をもって任期満

了となります。つきましては、理事１２名及び監事２名の選任をお願いするも

のです。理事及び監事の候補者は以下のとおりです。役職については、総会終

了後の理事会において選任予定です。

なお、選任された理事及び監事の任期は、２０２３年度通常総会の終結の時

までとなります。

理 事    福 原 正 三（再任）

同上         齋 藤 英 之（再任）

同上         横 溝 隆 夫（再任）

同上         小 島 由 幸（再任）

同上         大 木   孝（再任）

     同上         皆 川 美紀子（再任）

同上         仁多見   剛（再任）

同上         清 水 伸 好（再任）

同上         小 泉 佳 織（再任）

同上         村 山 友 梨（再任）

同上         小 林 知 彦（新任）

同上         小 峰 利 憲（新任）

監 事        大 塚 弘 樹（再任）

同上         木 村 耕 平（再任）